[image: image1.png]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 098/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e considerando o contido nos Editais n.º 01/2004 e 080/2008-DRH/SEAP, bem como determinação judicial contida nos autos nºs 3022/2007, resolve

T O R N A R  P Ú B L I C A

A  Aptidão sub júdice na Avaliação Médica do candidato ALAN SANTOS RG:79413470 PR
INSCRIÇÃO 12361,  aprovado no concurso para suprimento de vagas no Cargo de Agente Penitenciário, do Quadro Próprio do Poder Executivo.

Curitiba, 08 de maio de 2008

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos

_144083516.psd